
Burmistrz Łabiszyna ZRZĄDZENIE Nr 120.29.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 18.08.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.103.626,27

3.713.509,00

31.545.626,27

3.713.509,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.29.2011 z dnia 18.08.2011

1

Dział

700

750

801

Rozdział

70001

70005

75023

80101

Paragraf

4160

4210

4270

4300

4010

4210

4300

4010

4040

4110

4120

4170

4260

4270

4300

4360

4370

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

'okrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
inansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Jrzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Przed zmianą

1 138000,00

285 750,00

285 750,00

699 700,00

161 700,00

70 000,00

364 500,00

3 492 735,27

2908919,27

1 514400,00

170000,00

257819,27

9 907 750,00

5 075 258,00

2 262 072,00

237715,00

953617,00

153343,00

12400,00

280314,00

154000,00

59 308,00

4 000,00

4 583,00

Zmiana

0,00

- 20 000,00

- 20 000,00

20 000,00

-10000,00

-10000,00

40 000,00

0,00

0,00

- 40 000,00

10000,00

30 000,00

0,00

-10000,00

187210,00

- 33 590,00

- 237 000,00

- 30 000,00

2 000,00

10000,00

84 580,00

6 000,00

1 000,00

- 600,00

Po zmianie

1 138000,00

265 750,00

265 750,00

719700,00

151 700,00

60 000,00

404 500,00

3 492 735,27

2908919,27

1 474 400,00

180000,00

287819,27

9 907 750,00

5 065 258,00

2 449 282,00

204125,00

716617,00

123343,00

14400,00

290314,00

238 580,00

65 308,00

5 000,00

3 983,00
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80103

80104

80110

80113

80114

4580

4010

4040

4110

4120

3020

4010

4040

4220

4260

4270

4300

4440

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4360

4110

4300

Pozostałe odsetki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

57 000,00

110772,00

38 954,00

3311,00

8 400,00

1 100,00

1 085 988,65

40 328,00

518773,00

61 000,00

91 121,00

20 000,00

29 970,00

22 202,65

54 548,00

2 946 305,00

143695,00

1 534413,30

143213,70

653 449,00

117516,00

35 255,00

107236,00

27 640,00

2100,00

285 986,00

7981,00

211 000,00

331 493,00

400,00

0,00

- 770,00

- 130,00

600,00

300,00

0,00

3 000,00

50 425,00

- 20 425,00

-15000,00

-10000,00

-10000,00

- 5 000,00

7 000,00

- 37 000,00

10000,00

10000,00

- 3 665,00

- 70 000,00

-11 420,00

4415,00

11 250,00

11 420,00

1 000,00

0,00

- 2 000,00

2 000,0

47 000,0

57 400,00

110772,00

38 184,00

3 181,00

9 000,00

1 400,00

1 085 988,65

43 328,00

569198,00

40 575,00

76 121,00

10000,00

19970,00

17202,65

61 548,00

2 909 305,00

153695,00

1 544413,30

139548,70

583 449,00

106096,00

39 670,00

118486,00

39 060,00

3100,00

285 986,00

5981,00

213000,00

378 493,00
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851

854

900

85154

85401

90003

90015

4010

4040

4110

4280

4300

4360

4370

4210

4260

4300

4330

4010

4040

4260

4300

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

133077,00

13912,00

43 408,00

200,00

6 900,00

3 700,00

600,00

100000,00

99 000,00

6 000,00

5 000,00

36 000,00

32 800,00

573153,00

272 889,00

161 608,00

13248,00

9130,00

1 162000,00

432 500,00

428 300,00

578 500,00

559 000,00

30 000,00

-690,00

15690,00

400,00

2 000,00

- 1 400,00

1 000,00

0,00

0,00

3 000,00

2 000,00

5 000,00

-10000,00

0,00

0,00

620,00

-2155,00

1 535,00

0,00

-15000,00

-15000,00

15000,00

15000,00

163077,00

13222,00

59 098,00

600,00

8 900,00

2 300,00

1 600,00

100 000,00

99 000,00

9 000,00

7 000,00

41 000,00

22 800,00

573 153,00

272 889,00

162228,00

11 093,00

10665,00

1 162000,00

417500,00

413300,00

593 500,00

574 000,00

Razem: 31 545 626,27 0,00 31 545 626,27
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U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale :

700 - Gospodarka mieszkaniowa kwota 40.000,00

750-Administracja publiczna kwota 40.000,00

801 - Oświata i wychowanie kwota 495.600,00

851 - Ochrona zdrowia kwota 10.000,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 2.155,00

900 - Gosp.komunalna i ochrona śród. kwota 30.000,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących planów na dokonywanie wydatków w
poszczególnych paragrafach.

B U R l j M / S l T R Z
L/U*/

ii Knczmarek\


